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Nome:

Titulação:

Matrícula:

Classe/Nível: PROF. ASSOCIADO C

Departamento: Departamento de Química RT: T40

CERTIFICADO?

Departamento

Setor

NÃO

NÃO

PLANO INDIVIDUAL DE ATIVIDADES DOCENTES PIAD
Setor de Ciências Exatas e de Tecnologia

606

DOUTORADO

2026

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1107763-QUÍMICA GERAL EXPERIMENTAL I (QLN-B)GRADUACAO 1SEM 3 0 0

1108302-QUÍMICA GERAL PARA ENGENHARIA DE ALIMENTOS (EAM)GRADUACAO 1SEM 3 0 0

1109790-FUNDAMENTOS DE QUÍMICA GERAL I (QBM)GRADUACAO 1SEM 2 0 0

1109791-FUNDAMENTOS DE QUÍMICA GERAL II (QBM)GRADUACAO 1SEM 2 0 0

1108127-TERMODINÂMICA (QLN)GRADUACAO 2SEM 4 0 0

1109801-FUNDAMENTOS DE QUÍMICA GERAL III (QBM)GRADUACAO 2SEM 2 0 0

1109805-QUÍMICA INORGÂNICA (QBM)GRADUACAO 2SEM 4 0 0

1109820-TERMODINÂMICA (QBM)GRADUACAO 2SEM 4 0 0

10  Subtotais 1º SEM:

14  Subtotais 2º SEM:

0  

0  

0  

0  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

10

14

0

0

0

0

0

0

0

0

10

14

12

RICARDO CELESTE CHEFE DO DEPARTAMENTO CHEFE DO SETOR
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